BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:           /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo và tổ thư ký thu thập dữ liệu và báo cáo
chuẩn cơ sở giáo dục đại học theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT
ngày 05/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018;
Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP, ngày 30/12/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 21 của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 62/2001QĐ-TTg, ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chuẩn cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Công văn số 1568/BGDĐT-CNTT ngày 05/4/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc nhập dữ liệu, báo cáo trên Hệ thống HEMIS;
Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/05/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh; Nghị quyết số 38/NQ-HĐT ngày 25/10/2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh.
Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

[bookmark: _Hlk170390610]Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thu thập dữ liệu và báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Tổ thư ký giúp việc thực hiện báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban chỉ đạo thu thập dữ liệu và báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học có nhiệm vụ triển khai chỉ đạo thực hiện thu thập dữ liệu và báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đảm bảo chất lượng, Kế hoạch - Tài chính, Hành chính Tổng hợp; Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu: HCTH, ĐBCL.
	HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Huy Bằng

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

DANH SÁCH
Thành viên Ban chỉ đạo thu thập dữ liệu và báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHV ngày        tháng     năm 2024
của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Nguyễn Huy Bằng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Ông Trần Bá Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3.
	Bà Nguyễn Thị Thu Cúc
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	4.
	Ông Nguyễn Thanh Diệu
	Phó Giám đốc PT Trung tâm ĐBCL
	Ủy viên trực

	5.
	Ông Hoàng Vĩnh Phú
	Trưởng phòng Đào tạo
	Ủy viên

	6.
	Ông Nguyễn Văn Phú
	Trưởng phòng ĐT SĐH
	Ủy viên

	7.
	Ông Đinh Trung Thành
	Giám đốc Trung tâm GDTX
	Ủy viên

	8.
	Ông Nguyễn Anh Dũng
	Viện trưởng viện NC&ĐTTT
	Ủy viên

	9.
	Ông Thiều Đình Phong
	Trưởng phòng TCCB
	Ủy viên

	10.
	Ông Mai Văn Chung
	Trưởng phòng KH&HTQT
	Ủy viên

	11.
	Ông Hoàng Việt Dũng
	Trưởng phòng KH-TC
	Ủy viên

	12.
	Ông Nguyễn Hồng Soa
	Trưởng phòng CTCT-HSSV
	Ủy viên

	13.
	Ông Nguyễn Đức Bình
	Giám đốc Trung tâm TT-TV NTH
	Ủy viên

	14.
	Ông Trần Đình Luân
	Trưởng phòng QT&ĐT
	Ủy viên

	15.
	Ông Đinh Phan Khôi
	Trưởng phòng HCTH
	Ủy viên

	16.
	Ông Lê Công Đức
	Giám đốc Trung tâm DV, HTSV&QHDN
	Ủy viên

Danh sách này gồm có 16 người./.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

DANH SÁCH
Tổ thư ký giúp việc thu thập dữ liệu và báo cáo chuẩn cơ sở giáo dục đại học
theo Thông tư số 01/2024/TT-BGDĐT ngày 05/02/2024
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHV ngày        tháng     năm 2024
của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Ông Nguyễn Thái Sơn
	Phó GĐ Trung tâm CNTT, Viện NC&ĐTTT
	Tổ trưởng

	2.
	Ông Nguyễn Thành Vinh
	Phó Trưởng phòng Đào tạo
	Thành viên

	3.
	Ông Nguyễn Quốc Dũng
	Phó giám đốc Trung tâm GDTX
	Thành viên

	4.
	Ông Nguyễn Hoàng An
	Chuyên viên Trung tâm ĐBCL
	Thành viên

	5.
	Bà Đinh Thị Nga
	Chuyên viên Trung tâm ĐBCL
	Thành viên

	6.
	Bà Trần Thanh Huyền
	Chuyên viên Trung tâm ĐBCL
	Thành viên

	7.
	Bà Đinh Thị Kim Hảo
	Cán bộ kiêm nhiệm tại Trung tâm ĐBCL
	Thành viên

	8.
	Ông Phạm Đình Mạnh
	Chuyên viên phòng TCCB
	Thành viên

	9.
	Ông Lê Trần Nam
	Chuyên viên phòng CTCT-HSSV
	Thành viên

	10.
	Ông Lê Tuấn Dũng
	Chuyên viên Phòng KH&HTQT
	Thành viên

	11.
	Bà Phan Thị Thu Hiền
	Chuyên viên phòng QT&ĐT
	Thành viên

	12.
	Bà Trần Thị Thu Liên
	Chuyên viên Phòng KH-TC
	Thành viên

	13.
	Bà Lâm Thu Trang
	Chuyên viên Trung tâm TT-TV NTH
	Thành viên

	14.
	Bà Nguyễn Phương Thảo
	Chuyên viên Trung tâm DV, HTSV&QHDN
	Thành viên

	15.
	Bà Hoàng Thị Thu Hường
	Chuyên viên Phòng HCTH
	Thành viên

	16.
	Bà Trần Thị Như Quỳnh
	Chuyên viên Viện NC&ĐTTT
	Thành viên

	17.
	Ông Trần Việt Dũng
	Chuyên viên Phòng ĐT SĐH
	Thành viên

Danh sách này gồm có 17 người./.